VARTA Professional Dual Purpose AGM
Arac Avantaj

e Ortalama eneriji intiyaci olan motorlu ve motorsuz
karavanlar ve tekneler icin tasarlanmigtir

e Uzun dayaniklilik suresi: geleneksel sulu akulerden t¢
kat daha fazla ¢evrimsel dayaniklilik (400 ¢evrime
kadar, % 50 desarj derinliginde - DoD)

¢ Minimal dizeyde olan kendi kendine desarj 6zelligi,
akuyl sezonluk kullanim icin ideal kilar

o Ustiin cevrimsel dayanikliigin yani sira istiin sok ve
titresim direnci icin AGM teknolojisi

o Cift gi¢c uygulamalari icin idealdir (hem mars hem de
genel enerji kaynagi icin kullanilabilir)

Daha fazla bilgi icin ziyaret edin varta-automotive.com

SiPARIS BILGILERI

ETN:

Uriin numarasi:
Kisa kod:
Barkod:
ingiltere Kodu:
Ambalaj birimi:

Palet:

840105095

840105095C542

LA 105

4016987142745

36

TEKNIK BILGILER

Gerilim [V]:

Akl kapasitesi [Ah]:
Soguk mars akimi EN [A]:
Uzunluk [mm]:

Genislik [mm]:

Yiikseklik [mm]:

12

105

950

394

175

190

Base Hold-down: B13
Dizen: 0
Terminal Tipleri: 1
Kutu blyuklagi: HI/L6
Agirhigi (bos): 29,4
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